开化县人民医院
药品追溯码扫描设备咨询推介会报名公告
为进一步做好医院药品追溯码扫描设备采购工作，我院拟召开药品追溯码扫描设备项目介绍会，欢迎各厂商代表前来推介。具体事项通知如下：
1、 参会者必须是硬件厂家；
2、 提供三年内无违法违规行政处罚的承诺书；
3、 截至报名时间：2024年12月30日11：00，预期不受理；
4、 推介会时间、地点另行通知；
5、 介绍需提供材料：PPT介绍、公司证照、产品彩页、省内周边医院客户名单及联系人和联系电话；
6、 报名方式：扫描二维码（在微信中查看）报名；
[image: af2e2f1668333de3a4cdbae39f00141]
7、 项目相关要求，见附件1；
8、联系人：何老师 0570-6023290；

开化县人民医院
                                 2024年12月26日
附件1:
开化县人民医院药品追溯码扫描设备相关要求
1、免插件即插即用，对接追溯平台
2、大于等于230万像素 大于等于1920*1200
3、具备AI深度学习能力，适应药品追溯场景，不同大小，光线自学习覆膜码、各种光线下都可读取
[bookmark: _GoBack]4、追溯码运动过程中可读取
5、幅面范围内单次支持大于等于40个追溯码一次性采集
6、提供门急诊药房、住院药房、药库、静脉配置中心整合口服药、拆零药品、针剂扫码以及无码核对功能设备，药库手持式扫码设备
image1.png
FHEE N R EERE24 B i)
R 2

WlEE—a